CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

BIÊN BẢN

 Thẩm tra hồ sơ và xác minh kiểm tra thực địa

                     Hôm nay, vào lúc       giờ ngày      tháng     năm

Tại trụ sở UBND xã Trung Thành huyện Yên Thành tỉnh Nghệ An

Chúng tôi gồm:

●​ Thành phần tổ kiểm tra:

- Ông/Bà:......................................- Chi nhánh ăn phòng ĐKĐĐ huyện Yên Thành

- Ông/Bà:                           ​      Chức vụ: Chỉ huy trưởng Quân sự - Thành viên

- Ông/Bà:                           ​      Chức vụ: Phó trưởng CAX- Thành viên

- Ông/Bà:                          ​      Chức vụ: Công chức TC - KT Thành viên

- Ông/Bà:                                        Chức vụ: Công chức VP- TK,-  Thành viên

- Ông/Bà:                          ​     Chức vụ: Công chức ĐC- NN- MT, - Thành viên

- Ông/Bà:                                          Chức vụ: CC ĐC- XD- NN- MT Thành viên

2. Đại diện cơ sở thôn………………………:

– Ông/Bà: ………………………………………​ ​ Chức vụ: ………….

– Ông/Bà: ………………………………………​ ​ Chức vụ: ………….

– Ông/Bà: ………………………………………​ ​ Chức vụ: ………….

Cùng tiến hành kiểm tra hiện trạng sử dụng đất của hộ gia đình
ông/bà:..................................................... địa chỉ: ……………….., xã Trung Thành
huyện Yên Thành tỉnh Nghệ An.

I. HỒ SƠ PHÁP LÝ :

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

II. NỘI DUNG KIỂM TRA HIỆN TRẠNG:

– Tổng diện tích thuộc phạm vi chuyển đổi : ………………… m2

– Diện tích sử dụng trồng cây lâu năm: …………………..m2

– Diện tích sử dụng nuôi trồng thủy sản: …………………m2

– Diện tích xây dựng chuồng trại, nhà kho chứa dụng cụ….: ……….. m2

Biên bản được lập thành …..bản và kết thúc vào lúc…… giờ cùng ngày

      Đại diện chủ sử dụng đất                                  Xác nhận của UBND xã